PIESTOVÉ VENTILY / PISTON ACTUATED VALVES
Použitie
Technické údaje
Konštrukcia ventilov / Valves design
Application
Technical data
Piestové ventily majú široké uplatnenie v rôznych oblastiach priemyslu na riadenie
prietoku vody, pary a ďalších plynných a kvapalných neagresívnych alebo

VEKO OVLÁDAČA
ACTUATOR COVER
PRUŽINA OVLÁDAČA
ACTUATOR SPRING
INDIKÁCIA POLOHY
POSITION INDICATOR
TIAHLO
1
Závitové pripojenia - Rúrkové závity rovnobežné, vnútorné
/Threaded connections - British Standard Pipe Parallel thread/
Jednočinné, v základnej polohe uzavreté, prívod média nad sedlo ventila (A) a prívod média pod sedlo ventila (B)
/Single Acting, Normally Closed, Enter Above Seat (A) and Below Seat (B)/
2VP10Z40
DN10 3/8” 13 3.8
40 0 - 16 3.0 - 4.5
2VP10Z50 50 0 - 16 3.0 - 3.5
2VP15Z40
DN15 1/2” 13 4.7
40 0 - 16 3.0 - 4.5
2VP15Z50 50 0 - 16 3.0 - 3.5
2VP20Z50 DN20 3/4” 18 9.5 50 0 - 16 3.0 - 4.0
2VP25Z50
DN25 1” 24 18.1
50 0 - 16 3.0 - 4.5
2VP25Z63-12 63 0 - 16 3.0 - 3.5
2VP32Z63-12
DN32 1 1/4” 31 23.1
63 0 - 16 3.0 - 5.5
2VP32Z90-12 90 0 - 16 2.5 - 3.5
2VP40Z63-12
DN40 1 1/2” 35 32.9
63 0 - 16 3.0 - 6.5
2VP40Z90-12 90 0 - 16 2.5 - 4.0
2VP50Z63-12
DN50 2” 45 52.8
63 0 - 12 3.0 - 7.0
2VP50Z90-12 90 0 - 16 2.5 - 4.5
2VP65Z90-12 DN65 2 1/2” 61 82.6 90 0 - 10 2.5 - 6.0
Bar
Bar
Ovladací
tlak

pohon
P
A
2VP10Z40
DN10 3/8” 13 3.8
40 0 - 11 3.0
2VP10Z50 50 0 - 14 3.0
2VP15Z40
DN15 1/2” 13 4.7
40 0 - 11 3.0
2VP15Z50 50 0 - 14 3.0
2VP20Z50 DN20 3/4” 18 9.5 50 0 - 11 3.0
2VP25Z50
DN25 1” 24 18.1
50 0 - 4 3.0
2VP25Z63-21 63 0 - 14 4.5
90 0 -16 5.0
2VP32Z63-21
DN32 1 1/4” 31 23.1
63 0 - 6 4.5
90 0 - 16 5.0
2VP40Z63-21
DN40 1 1/2” 35 32.9
63 0 - 5 4.5
90 0 - 16 5.0
2VP50Z90-21 DN50 2” 45 52.8 90 0 - 10 5.0
2VP65Z90-21 DN65 2 1/2” 61 82.6 90 0 - 7 5.0
DN15
DN15
8
6

Kv
[m3/h]
Hmotnosť
/Weight/
[kg]
2VP15Z50-Ex G 1/2 DN 15
(13) 50
16 ≥ 3 A
4,7 1,02
14 ≥ 3 B
2VP20Z50-Ex G 3/4 DN 20
(18) 50
16 ≥ 3 A
9,5 1,12
7 ≥ 3 B
2VP25Z50-Ex G 1 DN 25
(24) 50
16 ≥ 3 A
18,1 1,47
1 ≥ 3 B
2VP25Z63-Ex G 1 DN 25
(24) 63
16 ≥ 3 A
18,1 2,07
5 ≥ 4,5 B
2VP32Z63-Ex G 1 1/4 DN 32
(31) 63
16 ≥ 3 A
23,1 2,68
1 ≥ 4,5 B
2VP40Z63-Ex G 1 1/2 DN 40
(35) 63
16 ≥ 3 A
32,9 2,81
1 ≥ 4,5 B
2VP50Z63-Ex G 2 DN 50
(45) 63
12 ≥ 3 A
52,8 3,80
- - -
2VP50Z90-Ex G 2 DN 50
(45) 90
16 ≥ 2,5 A
52,8 5,36
- - -